
  « Об организации работы комиссии  

по противодействию коррупции»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции",  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования  

п р и к а з ы в а ю: 

Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОБУ № 35  в следующем составе:  

     председатель комиссии:  Саранцева В.С.– заведующий МДОБУ № 35; 

     члены комиссии:  

               Симонова Ю.В-   старший воспитатель; 

               Ильницкая М.В.-  воспитатель 

               Антюшина О.Н  - председатель ПК; 

               Борисовская С.И- председатель родительского комитета МДОБУ. 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений на Симонову Юлию Владимировну., старшего воспитателя. 

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 

квартала. 

4.. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий МДОБУ № 35                                     В.С.Саранцева                                                                                                                                                 

С приказом ознакомлены:   

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное  

бюджетное  учреждение  детский сад № 35 

«Солнышко» х. Родниковский муниципального 

образования Новокубанский район                                               

 

 

 

   

          ПРИКАЗ 

 

                     

02.09.2021 

                                                

Приказ  

 

№10                                       

   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-15T09:14:30+0300
	МДОБУ № 35
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




